
Cognome Nome Contatto Ambiti di mediazione

Achermann Bernaschina Sonja info@studiolegalecab.ch

Bernasconi Lolli Andreana andreanabernasconilolli1@gmail.com

Birchler Francesca francesca.birchler@bluewin.ch

Bravin Pierre info@bravin.ch

Brusa Franco fbrusa@collegal.ch 

Canepa Elisabetta elisabetta.canepa@coppiafamiglia.ch

Casoni Delcò Patrizia patrizia.casoni@studiocasonidelco.ch

Ermotti Lepori Maddalena maddalenaermotti@hotmail.com

Fontana Curzio info@legalfontana.ch

Foresti Storelli Barbara forestistorellibarbara@gmail.com

Galli Francesco f.galli@studiogalli.ch

Invernizzi - Gamba Federica federica.gamba@comfamiliare.org

Lepori Simona mediazione@swisslegem.ch

Martinelli Peter Raffaella raffaella@martinellipeter.ch

Mazzoleni Alessandro a.mazzoleni@mazzoleni.ch

Peralta Calvo Helena helena.peralta@mediemos.ch

Perucconi - Bernasconi Pamela pamelaperucconi@bluewin.ch

Testoni Valentina valentina-testoni@hotmail.com

Trezzini Lara tlara@bluewin.ch

Unternaehrer Antonini Deborah d.unternaehrer@ablaw.ch

commerciale

familiare, intergenerazionale

familiare, successorio

familiare

familiare, educativo, sociale, sanitario

sociale, familiare, organizzazioni

Lista dei Mediatori e delle Mediatrici CTM

familiare, scolastica

familiare, penale minorile

familiare, successorio

familiare

lavoro

lavoro, vicinato, successorio, 
assicurativo, commerciale

tutti gli ambiti

familiare, successorio, vicinato, lavoro, 
intergenerazionale

tutti gli ambiti

associazioni, sport, abitazione, 
locazione, vicinato, scuola, formazione, 
aziende, organizzazioni, familiare

familiare, penale, LIT (Legge Informazione 
Trasparenza dello Stato), vicinato

tutti gli ambiti

commerciale

commerciale
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